Решение №1

Президиума Российского психологического общества

от 25 октября 2017 года г. Москва

Слушали:

Ю.С. Шойгу о ходе работы над проектом Федерального Закона «Об

оказании психологической помощи населению Российской Федерации».

Решили:

1. Одобрить проведенную работу над проектом Федерального Закона «Об

оказании психологической помощи населению Российской Федерации».

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке понятийного аппарата

к  проекту Федерального Закона «Об оказании психологической помощи

населению Российской Федерации», а именно:

1. Шойгу Юлия Сергеевна (руководитель)

2. Аксеновская Людмила Николаевна

3. Барабанщикова Валентина Владимировна

4. Васягина Наталья Николаевна

5. Виндекер Ольга Сергеевна

6. Волкова Елена Николаевна

7. Зуев Константин Борисович

8. Карабанова Ольга Александровна

9. Костромина Светлана Николаевна

10. Леонова Елена Васильевна

11. Маничев Сергей Алексеевич

12. Махнач Александр Валентинович

13. Муталимова Аида Магомедбеговна

14. Печеркина Анна Александровна

15. Солондаев Владимир Константинович

16. Стратий Ольга Львовна

17. Султанова Фания Ривалевна

18. Тимофеева Лидия Николаевна

19. Тихомандрицкая Ольга Алексеевна

20. Цветкова Лариса Александровна

21. Шаболтас Алла Вадимовна

22. Шихалеева Алла Валерьевна

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     П.Н. Ермаков

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев